[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Reitera o Requerimento nº 316 de 2009 “Solicita ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE), para que seja elaborado estudo referente ao aprofundamento no solo do encanamento da rede de água que liga o Distrito de Martim Francisco até a Chácara Sol Nascente.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°      DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
  Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja reiterada a solicitação feita ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE), referente o Requerimento nº 316 de 2009, que solicitava o aprofundamento  no solo do encanamento da rede de água que liga o Distrito Martim Francisco até a Chácara Sol Nascente,
 pois a mesma, constantemente fica descoberta, trazendo  sucessivos rompimentos e consequentemente desperdício de água.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos  05 Julho de 2010.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]